
Kde se 
registrovat? 

Staňte se členem Teta klubu, 
sbírejte body a měňte je 
za 10% věrnostní slevu,
která platí i na akce.

Uvedené ceny jsou 
po použití věrnostního 
kuponu. Více na: 
www.tetadrogerie.cz/klub

Ceny jsou vyobrazeny po využití 10% věrnostního kuponu, který 
zákazník Teta klubu získá směnou nasbíraných věrnostních bodů.

klub

ČLENOVÉ TETA KLUBU 
nakupují i letákové produkty 

JEŠTĚ O 10 % LEVNĚJI

POUZE 
S VĚRNOSTNÍM 

KUPONEM

Okouzlete
na první pohled

místo 37990

s věrnostním kuponem

34191*

místo 89900

s věrnostním kuponem

80910*

místo 89 93

s věrnostním kuponem

8094* 

místo 29990

s věrnostním kuponem

26991*

místo 7990

s věrnostním kuponem

7191*

Platnost letáku: 24. 4. – 5. 5. 2025

*Jedná se o cenu s použitím věrnostního kuponu Teta klubu. Cena „místo“ je aktuální cena z Teta letáku č. 9.

Platí při koupi 2 řasenek
v libovolné kombinaci, 
vyjma zn. Catrice a 
essence. Uvedená cena 
je po slevě.

Gabriella 
Salvete
XXpress řasenka, 
různé druhy

Beauty 
of Joseon 
ochranný pleťový 
krém s probiotiky 
SPF 50, 50 ml 
místo 100 ml = 598,80 Kč, 
*100 ml = 539,82 Kč

14 ks

Persil MEGA (**) 
gel/prášek 88/80 
dávek
místo 1 dávka od 4,32 Kč, 
*1 dávka od 3,89 Kč

Gillette Fusion5
náhradní hlavice 
14 ks 
místo 1 ks = 64,21 Kč

88

*1 ks za 57,79 Kč *1 ks za 17,98 Kč

Bref závěs 4 ks, 
různé druhy 
místo 1 ks = 19,98 Kč



PŘI KOUPI 2 ŘASENEK 
V LIBOVOLNÉ KOMBINACI

-50 % 
NA VŠECHNY  

ŘASENKY

-30
na produkty Beauty 

of Joseon

min. -30
na produkty 

zn. Cosrx

min.

místo 29990

s věrnostním kuponem

26991*

místo 29990

s věrnostním kuponem

26991*

místo 29900

s věrnostním kuponem

26991*

místo 9990

s věrnostním kuponem

8991*

místo 21990

s věrnostním kuponem

19791*

místo 19991

s věrnostním kuponem

17992*

místo 14992

s věrnostním kuponem

13493*

místo 39900

s věrnostním kuponem

35910*

místo 39900

s věrnostním kuponem

35910*

místo 990

s věrnostním kuponem

891*

místo 1490

s věrnostním kuponem

1341*

místo 4990

s věrnostním kuponem

4491*

místo 9993

s věrnostním kuponem

8994*

místo 9990

s věrnostním kuponem

8991*

Platnost letáku: 24. 4. – 5. 5. 2025

*Jedná se o cenu s použitím věrnostního kuponu Teta klubu. Cena „místo“ je aktuální cena z Teta letáku č. 9.

Rimmel
Wonder Bond řasenka

Maybelline
Sky High řasenka

Gabriella Salvete
OMG řasenka

* neplatí na značky Catrice a essence

Beauty Of Joseon
Revive oční sérum 30 ml 
místo 100 ml = 999,67 Kč, 
*100 ml = 899,70 Kč

Beauty Of Joseon
pleťové sérum 30 ml, 
různé druhy 
místo 100 ml = 999,67 Kč, 
*100 ml = 899,70 Kč

Cosrx Advanced Snail92 
univerzální pleťový krém 
100 g

Cosrx
Advanced Snail96 
hydratační esence 100 ml

adidas (**)
pánská, nebo dámská EDP 50 ml, vybrané druhy 
místo 100 ml = 599,80 Kč, *100 ml = 539,82 Kč

Tip Line
odličovací 
tampony 
100 ks 
místo 1 ks = 0,15 Kč, 
*1 ks = 0,13 Kč

Tip Line 
vatové tyčinky EKO 160 ks 
místo 1 ks = 0,06 Kč, *1 ks = 0,06 Kč

Christopher Dark dámská 
EDP 20 ml, různé druhy 
místo 100 ml = 499,50 Kč, *100 ml = 449,55 Kč

Women Secret (**) tělový 
sprej 250 ml, různé druhy 
místo 100 ml = 87,96 Kč, *100 ml = 79,16 Kč

Palette
Intensive Color Creme barva 
na vlasy, různé odstíny

Pantene 
šampon  
400 ml, 
různé druhy
místo 100 ml = 24,98 Kč, 
*100 ml = 22,48 Kč  


